
KOMUNIKAT KOŃCOWY

17 Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 25 lipca 2015

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/1 Start: 2015-07-25   20:05:

1 70 Marcelina WINKOWSKA 1998-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.414

2 193 Dorota GÓRSKA 1998-04-29 UKS Achilles Leszno(WP) 14.675

3 481 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin(ZP) 14.983

4 463 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 15.366

5 529 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 15.822

6 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.717

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/3 Start: 2015-07-25   20:20:

1 520 Paulina KLAWITER 1989-02-24 SKLA Sopot(PM) 12.195

2 70 Marcelina WINKOWSKA 1998-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.393 SB

3 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.842

4 529 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 13.277

5 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.418

397 Klaudia GOŁĄBEK 1995-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS4

101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS6

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/3 Start: 2015-07-25   20:20:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 13.405

2 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.524

3 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.756

4 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.927

5 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 14.032

6 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 14.148

59 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNS3
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Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/3 Start: 2015-07-25   20:20:

1 200 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 14.074

2 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.186

3 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.327

4 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 14.483

118 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina KLAWITER 1989-02-24 SKLA Sopot 12.191

2 Bieg 1 Marcelina WINKOWSKA 1998-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo 12.392 SB

3 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 12.843

4 Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła 13.274

5 Bieg 2 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 13.401

6 Bieg 1 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.415

7 Bieg 2 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 13.522

8 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.753

9 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 13.924

10 Bieg 2 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 14.035

11 Bieg 3 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 14.071

12 Bieg 2 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 14.146

13 Bieg 3 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino 14.182

14 Bieg 3 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 14.323

15 Bieg 3 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 14.484

Bieg 2 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice DNSDNS

Bieg 1 Klaudia GOŁĄBEK 1995-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 3 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/3 Start: 2015-07-25   20:30:

1 461 Adrian WESELA 1998-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.064 SB

2 533 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot(PM) 11.287

3 531 Łukasz SMOLNICKI 1995-01-27 SKLA Sopot(PM) 11.292

4 12 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 11.346

5 521 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot(PM) 11.408

6 67 Filip ZARZYŃSKI 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 11.455

7 30 Kacper KORKOWSKI 1998-02-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 11.663

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/3 Start: 2015-07-25   20:30:

1 481 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKL Szczecin(ZP) 11.543

2 780 Dawid RAKOWSKI 1992-05-06 SKLA Sopot(PM) 11.614

3 473 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 11.635
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4 495 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin(ZP) 11.806

5 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 11.928 SB

6 703 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.122

7 34 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.277

Wiatr: -0.8 m/sBieg 3/3 Start: 2015-07-25   20:30:

1 502 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła(WP) 12.135 PB

2 743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.176 PB

3 212 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 12.333

4 33 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.542

5 13 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 12.647 PB

6 12 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.124

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian WESELA 1998-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. 11.061 SB

2 Bieg 1 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot 11.282

3 Bieg 1 Łukasz SMOLNICKI 1995-01-27 SKLA Sopot 11.293

4 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 LKS Olimpic Szczecin 11.344

5 Bieg 1 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot 11.405

6 Bieg 1 Filip ZARZYŃSKI 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo 11.456

7 Bieg 2 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKL Szczecin 11.541

8 Bieg 2 Dawid RAKOWSKI 1992-05-06 SKLA Sopot 11.612

9 Bieg 2 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 11.633

10 Bieg 1 Kacper KORKOWSKI 1998-02-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 11.667

11 Bieg 2 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin 11.804

12 Bieg 2 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 11.925 SB

13 Bieg 2 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 12.126

14 Bieg 3 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła 12.131 PB

15 Bieg 3 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek 12.172 PB

16 Bieg 2 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.277

17 Bieg 3 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 12.333

18 Bieg 3 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.544

19 Bieg 3 Maciej BIESZKE 1999-03-26 KL Iskra Białogard 12.645 PB

20 Bieg 3 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard 13.126

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 2015-07-25   20:35:

1 15 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:16.79

2 16 Marta TOPP 1997-02-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:21.46

3 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:23.31

4 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:25.27

5 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 2:26.88

6 516 Michalina MAKOWIECKA 1998-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 2:29.52 SB
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7 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 2:30.18

8 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:34.43

9 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 2:34.62

10 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 2:38.30

11 88 Natalia KOWALIK 2001-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 2:41.19 PB

34 Weronika NAWROCKA 1999-10-18 UKS Wiking Rychnowy(PM) DNS

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.85

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 2015-07-25   20:40:

1 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 14.806

204 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNF7

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/1 Start: 2015-07-25   20:50:

1 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:57.92 PB

2 402 Krzysztof FOSTIAK 1991-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:59.77

3 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:00.94 PB

4 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:02.49

5 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:04.47

6 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:08.83 PB

7 203 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 2:12.27 PB

8 944 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:14.88

9 209 Jędrzej ŁYSIAK 1999-01-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:16.74

10 13 Łukasz CACH 2002-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 2:25.21

128 Jan POCZEWSKI 1999-07-10 MLKS Sparta Złotów(WP) DNS

10 Michał ROZMYS 1995-03-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 23.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 23.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 23.80
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 24.20
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/3 Start: 2015-07-25   21:00:

1 520 Paulina KLAWITER 1989-02-24 SKLA Sopot(PM) 24.764 SB

2 25 Dominika MOREK 1996-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 25.341

3 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.072

4 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 27.696 PB

101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) DNS5

397 Klaudia GOŁĄBEK 1995-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS3

Wiatr: +0.2 m/sBieg 2/3 Start: 2015-07-25   21:00:

1 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.104 PB

2 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 28.492

3 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 28.515 SB

4 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 28.941 PB

5 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 29.146 PB

59 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNS3

Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/3 Start: 2015-07-25   21:00:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 28.325 PB

2 200 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 28.492

3 43 Daria CZAPIEWSKA 2003-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 29.203

4 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 29.316

23 Monika CZAPIEWSKA 1999-07-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina KLAWITER 1989-02-24 SKLA Sopot 24.761 SB

2 Bieg 1 Dominika MOREK 1996-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 25.342

3 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 26.073

4 Bieg 1 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 27.694 PB

5 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 28.101 PB

6 Bieg 3 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 28.321 PB

8 Bieg 3 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 28.492

7 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 28.492

9 Bieg 2 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 28.513 SB

10 Bieg 2 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 28.944 PB

11 Bieg 2 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 29.145 PB

12 Bieg 3 Daria CZAPIEWSKA 2003-04-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 29.203

13 Bieg 3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 29.314

Bieg 1 Klaudia GOŁĄBEK 1995-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 3 Monika CZAPIEWSKA 1999-07-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice DNSDNS

Bieg 2 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice DNSDNS
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2015-07-25  20:55:0

Start: 2015-07-25   20:20:

1 97 Karolina KUCHARCZYK 1991-04-24 niest.Poznań(WP) 5.78 PB -0.7

2 183 Natalia CHACIŃSKA 1996-03-07 AZS Łódź(LD) 5.60 -0.8

3 192 Anna NADOLNA 1998-05-22 UKS Achilles Leszno(WP) 5.35 +0.4

4 182 Aleksandra KUBIŃSKA 1997-12-20 AZS Łódź(LD) 5.35 PB +0.4

5 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.01 PB +0.2

6 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.60 -0.3

I II III IV V VI

x 5.78 5.73 5.78 x 5.70Karolina KUCHARCZYK
+0.1 -0.7 +0.2 +0.4 -0.1 +0.2

3.69 5.60 5.25 - - -Natalia CHACIŃSKA
+0.4 -0.8 +0.5

3.92 5.35 x 3.83 x 5.29Anna NADOLNA
-0.1 +0.4 +0.6 +0.2 0.0 +0.4

5.08 x 5.03 5.35 5.15 5.20Aleksandra KUBIŃSKA
-0.3 +0.3 +0.6 +0.4 0.0 +0.4

4.82 4.50 4.59 4.50 4.44 5.01Julia BŁAŻ
0.0 +0.2 +0.6 +0.2 -0.1 +0.2

4.55 4.57 4.39 4.54 4.57 4.60Julia KOBIERECKA
0.0 -0.7 +0.7 +0.4 -0.3 -0.3

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 20.80
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 21.20
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 21.35
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +02 m/sBieg 1/3 Start: 2015-07-25   21:10:

1 461 Adrian WESELA 1998-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 21.853 SB

2 521 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot(PM) 22.434

3 703 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.342

49 Łukasz ŁUKIAN 1992-06-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) DNS5

67 Filip ZARZYŃSKI 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS6

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/3 Start: 2015-07-25   21:10:

1 12 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 22.662

2 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 22.764 PB

3 473 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 23.513

4 18 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 24.466

31 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNS5
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Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/3 Start: 2015-07-25   21:10:

1 502 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła(WP) 24.212

2 212 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 24.805 PB

3 743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.903

4 33 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 25.514

5 1 Miron MACIEJEWSKI 1975-03-18 niest.Poznań(WP) 26.156

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian WESELA 1998-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. 21.851 SB

2 Bieg 1 Michał BYKOWSKI 1993-07-17 SKLA Sopot 22.432

3 Bieg 2 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 LKS Olimpic Szczecin 22.661

4 Bieg 2 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 22.762 PB

5 Bieg 2 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 23.513

6 Bieg 3 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła 24.211

7 Bieg 1 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 24.343

8 Bieg 2 Aleksander SZYCA 2000-06-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 24.464

9 Bieg 3 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 24.802 PB

10 Bieg 3 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek 24.903

11 Bieg 3 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 25.514

12 Bieg 3 Miron MACIEJEWSKI 1975-03-18 niest.Poznań 26.155

Bieg 1 Łukasz ŁUKIAN 1992-06-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński DNSDNS

Bieg 1 Filip ZARZYŃSKI 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo DNSDNS

Bieg 2 Remigiusz TRAWICKI 1998-02-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
HOŁUB Małgorzata KL Bałtyk Koszalin Zürich 2014-08-15Rekord Polski(U23) 51.84*
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 51.75
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 52.55
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.60
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 54.50
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2 Start: 2015-07-25   21:20:

1 461 Sara NEUMANN 2000-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 58.052 PB

2 29 Alicja LESZCZYŃSKA 2000-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 59.976 PB

3 15 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 60.063

4 186 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 60.745 PB

5 61 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 61.684

Bieg 2/2 Start: 2015-07-25   21:20:

1 209 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 63.876 PB

2 179 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka(PM) 64.385

3 210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 65.632

4 6 Aleksandra GLAZA 2001-12-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 65.793

5 44 Agnieszka SPITZKA 2002-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 68.324
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sara NEUMANN 2000-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. 58.051 PB

2 Bieg 1 Alicja LESZCZYŃSKA 2000-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 59.972 PB

3 Bieg 1 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin 60.063

4 Bieg 1 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka 60.744 PB

5 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin 61.685

6 Bieg 2 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom 63.871 PB

7 Bieg 2 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka 64.382

8 Bieg 2 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom 65.633

9 Bieg 2 Aleksandra GLAZA 2001-12-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 65.794

10 Bieg 2 Agnieszka SPITZKA 2002-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 68.325

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 45.35
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 45.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 46.90
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 47.80
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/3 Start: 2015-07-25   21:30:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 47.564 SB

2 186 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 48.056 PB

3 533 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot(PM) 48.622

4 19 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 48.745 SB

5 531 Łukasz SMOLNICKI 1995-01-27 SKLA Sopot(PM) 49.393

6 11 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 49.581

Bieg 2/3 Start: 2015-07-25   21:30:

1 881 Patryk SIERADZKI 1998-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 49.724

2 523 Damian RUSZKIEWICZ 1994-01-16 SKLA Sopot(PM) 50.543 PB

3 400 Piotr KAZUBSKI 1990-10-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 51.222 PB

4 530 Michał MIROWSKI 1995-06-05 SKLA Sopot(PM) 51.745

5 204 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 52.121

6 213 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 54.606

Bieg 3/3 Start: 2015-07-25   21:30:

1 719 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 51.212 PB

2 209 Jędrzej ŁYSIAK 1999-01-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 60.493

23 Olgierd SZOPIŃSKI 2001-08-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNS6

501 Mateusz FĄS 2000-08-03 PLKS Gwda Piła(WP) DNS5

49 Łukasz ŁUKIAN 1992-06-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WN) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 47.561 SB

2 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 48.052 PB

3 Bieg 1 Mateusz APACKI 1992-03-19 SKLA Sopot 48.623

4 Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 48.744 SB

5 Bieg 1 Łukasz SMOLNICKI 1995-01-27 SKLA Sopot 49.395

6 Bieg 1 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin 49.586

7 Bieg 2 Patryk SIERADZKI 1998-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49.721

8 Bieg 2 Damian RUSZKIEWICZ 1994-01-16 SKLA Sopot 50.542 PB

9 Bieg 3 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 51.211 PB

10 Bieg 2 Piotr KAZUBSKI 1990-10-02 AZS-AWFiS Gdańsk 51.223 PB

11 Bieg 2 Michał MIROWSKI 1995-06-05 SKLA Sopot 51.744

12 Bieg 2 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom 52.125

13 Bieg 2 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 54.606

14 Bieg 3 Jędrzej ŁYSIAK 1999-01-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 60.492

Bieg 3 Łukasz ŁUKIAN 1992-06-01 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński DNSDNS

Bieg 3 Olgierd SZOPIŃSKI 2001-08-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice DNSDNS

Bieg 3 Mateusz FĄS 2000-08-03 PLKS Gwda Piła DNSDNS

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 4:06.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2015-07-25   21:40:

1 457 Syntia ELLWARD 1993-03-03 WKS Flota Gdynia(PM) 4:22.86 PB

2 35 Paulina KACZYŃSKA 1991-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:23.42

3 528 Sandra SZPOTT 1996-01-22 niestowarzyszona(...) 4:40.69

4 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:41.24 PB

5 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 4:46.48 PB

6 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:47.32

7 716 Klaudia KALICKA 1999-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:47.54 PB

8 29 Klaudia SÓJKA 1999-09-24 UKS Wiking Rychnowy(PM) 4:54.39 PB

84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) DNS
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 3:39.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 3:48.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 2015-07-25   21:50:

1 211 Michał ROZMYS 1995-03-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:50.16 PB

2 555 Marek SKORUPA 1991-03-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:50.32

3 65 Marcin NAGÓREK 1980-10-05 KS Agros Zamość(LU) 3:51.49 SB

4 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 3:51.97 PB

5 506 Patryk PIOTROWICZ 1994-09-08 PLKS Gwda Piła(WP) 3:52.31 PB

6 896 Damian KABAT 1989-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:53.72 PB

7 66 Paweł PANKRATOW 1995-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:55.65

8 850 Marcin BISKUP 1999-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:02.14

9 209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:02.54

10 304 Mikołaj RACZYŃSKI 1992-02-06 LKS Ostromecko(KP) 4:07.84 PB

11 870 Piotr PRZYBOROWSKI 1999-10-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:15.27

12 877 Miłosz LASKOWSKI 1998-04-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:16.01 PB

13 498 Daniel ADAMSKI 1999-07-23 MKL Szczecin(ZP) 4:18.20 PB

14 476 Michał KACPRZAK 1999-04-25 MKL Szczecin(ZP) 4:18.61 PB

15 206 Patryk MAŃSKI 1999-08-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:25.86 PB

16 205 Kacper MALICH 1999-05-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:26.21

17 220 Grzegorz DORSZYŃSKI 1983-02-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:30.00

18 111 Karol MERK 1997-10-02 MKL Szczecinek(ZP) 4:32.37

19 12 Mikołaj BARANOWSKI 1999-06-21 KS Wejher Wejherowo(PM) 4:36.35

246 Radosław JANKOWSKI 1998-10-13 MLKS Baszta Bytów(PM) DNS

481 Bartosz NOWICKI 1984-02-26 MKL Szczecin(ZP) DNF

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 2006-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Słupsk 2007-09-09Rekord Polski(U23) 15:50.65
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 15:14.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 15:34.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 16:25.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 16:40.00

Bieg 1/1 Start: 2015-07-25   22:10:

1 14 Ewelina GOSTOMCZYK 1996-08-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 17:38.29

2 36 Magdalena JASIŃSKA 1995-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 17:47.92

3 30 Dominika GRZELAK 1997-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 19:44.39
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